
Uchwała nr VI/29/03 
Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 27 marca 2003 roku 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2003 

 
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz § 37 ust 3 Statutu Powiatu 
Rada Powiatu Wrocławskiego postanawia: 
 

§1 
 
Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego na rok 2003, 
będący załącznikiem do uchwały. 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 


